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
3 Ковельская, 17 БР 59 2/5 + с 2650
3 Спортивная, 41 БР 59 4/5 + р 1730
3 Российская, 48 БР 59 1/5 + р 2150
3 Мира, 29 УП 62 1/5 + р 2300
3 П.Зыкина, 4 УП 78 7/7 + р 2690
3 М.Горького, 34 СТ 75 2/4 + р 2600
3 Строителей, 20 УП 65 4/5 + р 1450
3  Цветников, 4А  БР 59  2/5  +  с 1850
3 М.Горького, 2 СТ 74 4/4 + р 2000
3 Чайковского, 14 СТ 72,6 1/3 - с 2350
4 Чехова, 41 БР 84 6/6 + р 2150
4 П.Зыкина, 13 УП 90 3/9 + р 2600
4 Жуковского, 24 СТ 74,3 1/3 р 2150
4 Жуковского, 20 СТ 90 3/3 + р 2600

 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Продажа и аренда коммерческой недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.
 ■ Сделки с недвижимостью с использованием любых сертификатов.

Дом по ул. Сосновой, 170 кв.м, 8 соток 4200
Дом по ул. Бажова, 550 кв.м, 30 соток 23200
Дом по ул. Ленина, 46 кв.м, 6 соток, баня 850
Дом по ул. Кр.Разведчиков,  42 кв.м, 16 соток, газ, вода г/х в доме, 
баня, недострой 1300

Дом, с. Мариинск, ул. Клубная,  46 кв.м, 17 соток, баня, теплица 990

Дом по ул. Клубной, 36,3 кв.м, 8 соток 1850
Дом по ул. Республиканской, 38 кв.м, 15 соток, газ, вода, канализация, 
баня, гараж, крытый двор 1650

Дом, пер. Клубный, 60 кв.м, 7 соток, БЛАГОУСТРОЕННЫЙ, баня, газ, 
скважина 1800

Дом по ул. Кр.Разведчиков, 30 кв.м, 12 соток, газ, скважина 980

Дом по ул. Кирова, 36 кв.м, 11 соток, скважина 800

Дом, г. Ревда, ул. Черничная, 102 кв.м, 17 соток 3500

Дом, ДОК, по ул. Радищева, 60 кв.м, 12 соток, коммуникации, баня 2390

Земельный участок, ул. Демидовская (Совхоз), 16,5 соток 400

Земельный участок, ул. Светлая, 20 соток, р-н Петровские дачи 450
Земельные участки, п. Гусевка, ул. Липовая 350
Земельные участки на Биатлоне, от 10,5 соток от 300
Земельные участки, п. Краснояр, от 10 соток от 250
Земельные участки, урочище Шумиха, от 15 соток от 80
Земельный участок, п. Ледянка, от 8 соток от 150
Земельный участок, с. Мариинск, ул. Мичурина, 8А, 10 соток, дом-
баня 2 эт., 52 кв.м, веранда, теплица 2500

Земельный участок, с. Мариинск, ул. Южная, 13, 15 соток, э/э 350
Земельные участки, ур. Дегтяные, г. Дегтярск, 15 соток 120

садовый участок СОТ "Вишенка", 12 соток 250

садовый участок СОТ "РММЗ-6", 7 соток, большой дом 350

садовый участок СОТ "Восток", 6 соток, за маткапитал 450
садовый участок СОТ "Рябинка", 6 соток 450
садовый участок СОТ"СУМЗ-7", 6 соток, 40 кв.м 350
садовый участок СОТ "СУМЗ-4", 6 соток 550

садовые участки СОТ "Восток-1", "Дружба", "Рассвет", "Заря-2", 6 соток 350
садовый участок СОТ "Заря-4", 6 соток 300
садовый участок СОТ "СУМЗ-2", 6 соток, за маткапитал, прописка 280
садовый участок "Гусевка-1", улица 11, дом со всеми 
коммуникациями, 16 соток 1450

Готовый бизнес, пилорама, ул. Димитрова, 31, 450 кв.м 4950
Действующий магазин, с. Мариинск, ул. Мичурина, 8, 330 кв.м 4200
Торговое помещение, ул. Клубная, 8, 40 кв.м 3000
Офисное нежилое  помещение, ул. Чайковского, 19, 124 кв.м 1100

Ж И Л Ы Е  Д О М А ,  З Е М Е Л Ь Н Ы Е  У Ч А С Т К И

Н Е Ж И Л Ы Е  П О М Е Щ Е Н И Я

К О М М Е Р Ч Е С К А Я  Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь

П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 
от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, 
действующая программа 
«Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.).

 ■  Юридическое 
сопровождение юр. 
лиц и ИП, процедура 
банкротства.

НЕДВИЖИМОСТЬ 

 

 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ меняю комнату ГТ, 2/5, благоустроен-
ная, на 2-комн. кв-ру с моей доплатой или 
продам. Тел 8 (912) 613-07-51

 ■ 2 комнаты в общежитии на 1-комн. кв-

ру. Тел. 8 (922) 119-98-88

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4/5, ул. С.Космонавтов, 

1, пластиковые стеклопакеты, входные 

сейф-двери, поменяна внутренняя развод-

ка труб, счетчики на воду, 2-тариф. на эл-

во, домофон, на 1-комн. кв-ру, 2-3 этаж, 

не дороже 950 т.р., с моей доплатой. Или 

продам за 550 т.р. Тел. 8 (992) 007-34-27

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 26,2 кв.м, 2 этаж, 

балкон, капремонт дома в 2015 г, г/х во-

да, пл. окна, сейф-двери, на 2-комн. кв-

ру, р-н шк. №3. Или продам. Тел. 8 (902) 

268-87-44

 ■ 1-комн. кв-ра. 30 кв.м. 4 этаж, ул. 

М.Горького,39А на 1-комн. кв-ру. ГТ, или 

продам. Тел. 8 (952) 737-99-92

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру, или 
2-комн. квартиру ГТ, возможен любой 
этаж. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра на 3 комн. с нашей до-
платой, или продам за 1300 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра. БР, 37 кв.м, в районе шко-
лы № 3, на жилой дом с вашей доплатой, 
или продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра. ГТ, 28 кв.м, 4 этаж, с раз-
дельными комнатами на 2-комн. кв-ру БР. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра. ГТ, 28 кв.м, ул. С.Кос-
монавтов на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра. УП, в кирпичном доме 
на 1-комн. кв-ру  в районе школы №2, 
или продам по цене 1400 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра. ХР, в р-н автостанции на 
2-комн. кв-ру, УП, на среднем этаже, с моей 
доплатой. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, р-н 

Биатлона, на комнату с доплатой, или про-

дам. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (902) 274-34-35

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н «Ромашки», на 

2-комн. кв-ру в р-не шк. №10. Тел 8 (902) 

270-68-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м и комната 

20 кв.м в г. Полевском на 3-комн. кв-ру в 

г. Ревде. Тел. 8 (902) 256-31-44

МЕНЯЮ 3-КОМН.
 ■ 3 комн. кв-ра, 59 кв.м. в г. Дегтярск, с 

ремонтом на 2-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 
8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра в районе школы №28, 
средний этаж, на 2-комн. кв-ру, желатель-
но в этом же районе. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н 29 школы на 2 
комн. с вашей доплатой, или продам за 
1950 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра. СТ, в центре, на среднем 
этаже, с бетонными перекрытиями, с бал-
коном, на 2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-05

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 73,9 кв.м, 2 этаж, ул. 
Российская, 15 на 2-комн. кв-ру, или про-
дам. Тел. 8 (953) 383-77-78

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ дом на квартиру. Тел. 8 (932) 122-08-60

 ■ дом, 30 соток, р-н Артинский на комна-

ту или жилой дом в г. Ревде, или продам. 

Тел. 8 (900) 203-25-12

 ■ дом, р-н шк. №4 на 3-комн. кв-ру. 

Рассмотрю все варианты, или продам. 

Тел. 3-77-98

 ■ кирпичный дом 50 кв.м. газ, кухня 14 

кв.м, участок 7 соток, р-н Биатлона, на 

комнату с доплатой, можно в общежи-

тии. Или продам за 1300 т.р. Тел. 8 (902) 

274-34-35

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 20 кв.м, в 3-комн. кв-ре. Воз-
можно за маткапитал. Тел. 8 (961) 776-
63-34

 ■ комната 20 кв.м. Или меняю на кв-ру ГТ. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната, 13,5 кв.м. в 4-комн. квартире. 
УП (одна соседка), ул. П.Зыкина, 30. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ комната, 25 кв.м. Цена 500 т.р, маткапи-
тал. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ комната, отл. рем. Цена 570т.р. Торг Тел. 
8 (912) 237-56-06 

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, п. ЖБИ. 
Тел. 8 (982) 713-40-35

 ■ комната в общежитии, ул. Ковельская. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 16 кв.м, 2 этаж, в 2-комн. кв-

ре, в идеальном состоянии, стеклопакеты, 

сейф-двери, новая сантехника, трубы, 

счетчики, заменены батареи, один соб-

ственник, во второй комнате никто не про-

живает. Цена 550 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ комната 16 кв.м, за маткапитал, 2 

этаж, в общежитии, центр города, хоро-

шее состояние. Цена 430 т.р. Тел. 8 (953) 

821-54-99

 ■ комната 16 кв.м, центр, ул. К.Либкнехта, 

33, кирпичный дом, 4 этаж, стеклопакеты, 

сейф-двери, г/х вода и душевая в комнате. 

Цена 490 т.р. Тел. 8 (992) 016-03-39

 ■ комната 20,5 кв.м, ул. К.Либкнехта, кос-

метический ремонт, р-н школы №29. Торг. 

Тел. 8 (908) 927-25-19

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 3-комн. кв-ре СТ, 20 кв.м, 2/3, 

р-н шк. №1. Цена 450 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната в общежитии, 15 кв.м, косм. 

ремонт, пластиковое окно, 2 этаж. Цена 

450 т.р. Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ комната в общежитии, 21 кв.м. Цена  

370 т.р. Тел. 8 (912) 615-14-97

 ■ комната в общежитии, 3 этаж, 14 кв.м, 

косм. ремонт, пластиковое окно, душевая 

кабина. Тел. 8 (908) 635-08-01

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33. Тел. 8 (922) 159-31-33

 ■ комната за маткапитал. Тел. 8 (904) 

169-07-04

 ■ комната, ул. Энгельса, 54. 21 кв.м. Тел. 

8 (922) 032-67-68

 ■ комната, 13,5 кв.м, в коммунальной кв-

ре, центр. Цена 550 т.р. Собственник. Тел. 

8 (982) 633-76-19

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 

2 этаж. Возможен торг. Тел. 8 (953) 825-

57-80

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/5, с лоджией, 35 кв.м, 
р-н шк. №29. Цена 970 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 27 кв.м, р-н поликли-
ники. Цена 950 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 30 кв.м, р-н шк. №10. 
Цена 1190 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 28 кв.м, р-н шк. №29. 
Цена 950 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, в отличном состоянии, 
бетонные перекрытия, дом после кап.
ремонта. Рассмотрю варианты обмена на 
комнату. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, новостройка, г. Дегтярск, 
39 кв.м, чистовая отделка. Цена 1050 т.р. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», 39 кв.м, 
1  этаж, состояние хорошее, окна пла-
стик, батареи новые. Цена 1120 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24      

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н 28 шк. Цена 940 т.р. 
Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
38. 1/5. 32 кв.м, ремонт. Торг. Цена 1250 т.р. 
Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 23, 5/5, 30 
кв.м. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 3, 2/2, 
24 кв.м, балкон. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, стеклопакеты, 30 
кв.м. Цена 900 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 603-
81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, 2 этаж, ул. 
Спортивная, 43, или поменяю на комнату 
или 1-комн. кв-ру меньшей площади, по до-
говоренности. Тел.8-953-383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра. БР. МГ, 5 этаж, состо-
яние хорошее. Цена 970 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24      

 ■ 1-комн. кв-ра. на втором этаже. Цена 
900 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра. р-н маг. «Диваныч», БР, 
33 кв.м, ул. Энгельса, 61. Недорого! Рас-
смотрю обмен на 1-комн. кв-ру, МГ или ХР.  
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, с косметическим ре-
монтом, 35 кв.м, в центре города. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, площадью 36 кв.м, 
в р-н школы № 2, на среднем этаже в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, с ремонтом, со встро-
енной мебелью и техникой. Освобождена. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 68а, 
ремонт. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра. ХР, ул. Мира, 23. Тел. 8 
(902) 410-49-97

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, 26 кв.м, пла-
стиковые окна, газ, колонка, ул. Спартака, 
6а. Цена 890 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра. ХР. Центр. Цена 1000 т.р. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 1а. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 289-13-38
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Покупка, продажа, обмен

Риэлторские услуги
по оформлению
ипотечного кредита Сбербанк
(электронный документооборот)
с подбором квартиры

При проведении сделок
возможно использование
средств мат. капитала
(до исполнения ребенку 3 лет)*

Официальный партнер

Операции с недвижимостью — честно и компетентно!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными

Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей,

имеющих детей».

г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  В соответствии с условиями использования материнского капитала, предусмотренными  ФЗ РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Продажа  квартир в ЖК “ДОМ У ПРУДА”
Официальный партнер САИЖК

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Земельный участок К.Либкнехта 3 600 2800

Действующее кафе К.Либкнехта, 5 332 7500

Торгово-офисное помещение М.Горького, 21 176 13000

Производственно-складская база Озерная
строение 2000 кв.м, 

з/у 4459 кв.м
15700

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Гараж ГСК «Ельчевский» Капитальный, 19 кв.м, без ям, пол бетонный 80

Гараж ул. Азина 28 кв.м, подпол 430

Зем. уч Мариинск 15 соток новой нарезки, электричество 400

Зем. уч. ул. Пугачева с насаждениями, разработан 580

Зем. уч Ледянка 24 сотки, электричество, дорога, пруд 800

Зем. уч. Совхоз 10 соток 850

Часть 
дома, з/у

с. Мариинск, ул. Спартака
Деревянный, 36 кв. м, печное отопление, скважина, 

эл-во 220/380 V, баня, 8 сот.
850

Зем.уч Совхоз 15 соток, у воды 1400

Зем. уч. с. Мариинск, Усачевка 15 соток 1500

Дом, з/у ул. Умнова
Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., 

скважина, баня, 13 сот.
1900

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

1-комн. в/п ГТ С.Космонавтов, 1 14 3/5 П Р Р 700

1-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 28,1 4/9 К С Р 1185

1-комн. ч/п УП К.Либкнехта, 68а 33 1/5 К С Р 2000

2-комн. ч/п ХР Мира, 26 45 1/5 П С С 1300

2-комн. в/п УП П.Зыкина, 34 52,3 1/9 П Р Р 1750

2-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 48,7 1/9 К С Р 2000

3-комн. в/п БР Энгельса, 61 59 5/5 П Р Р 1850

3-комн. в/п СТ К.Либкнехта, 72 62 2/2 К Р Р 1900

3-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 64,3 1/9 К С Р 2565

4-комн. ч/п УП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 2500

4-комн. в/п УП П.Зыкина, 36 78/50/9 2/9 П Р Р 2580

Работа с использованием средств маткапитала*

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/4, кирпичный дом, цена 

1000 т.р. Тел. 8 (932) 615-67-63

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 5 этаж, р-н 

шк. №3, счетчики на все, стеклопакеты, 

сейф-двери, новые радиаторы и трубы. 

Остается встроенная кухня и варочная по-

верхность. Солнечная, чистая, порядочные 

соседи, стайка в подвале. Собственник.  

Тел. 8 (922) 168-25-18

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии, 

перепланировка, р-н шк. №28, «Хитрого 

рынка», ул. Ковельская, 19, 4 этаж. Цена 

1050 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 32 кв.м, ул. М.Горького, 

52, с мебелью и обстановкой, качествен-

ный ремонт. Тел. 8 (906) 808-86-44

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, 2 этаж, на Кир-

заводе, новый дом. Тел. 8 (902) 446-15-46

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 34 кв.м, рядом 

с центральной больницей, шк. №10, ул. 

Спортивная, 47. Цена 990 т.р. Тел. 8 (902) 

253-26-74

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №10, горболь-

ницы, 2 этаж, состояние хорошее. Чистая 

продажа освобождена, ул. Российская, 10. 

Цена 950 т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, новостройка, 

своя котельная, ремонт. Водонагреватель, 

пластиковые окна, 2 этаж, сейф-двери. 

Экологически чистый район, свежий воз-

дух, вид на пруд и лес. Цена 1000 т.р. Воз-

можен обмен на 2-комн. кв-ру или дом в 

г. Ревде, р-н новостроек, маткапитал, с 

доплатой. Тел. 8 (912) 251-89-03

 ■ 1-комн. кв-ра, или обмен на 2,3-комн. 

кв-ру. Светлая, уютная, теплая. 2/3, с лод-

жией 7 кв.м. Тел. 8 (902) 265-88-77

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 86, дом 

после капремонта, 2/2, 24 кв.м, ремонт, 

пластиковые окна, балкон застеклен, ба-

тареи поменяны, душевая кабина. Цена 

850 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Екатеринбург. Недо-

рого. Тел. 8 (922) 135-82-62

 ■ 1-комн. кв-ра, кирпичный дом, сред-

ний этаж, ремонт, ул. К.Либкнехта, 35, 

освобождена, никто не прописан. Доку-

менты готовы. Рассмотрю ипотеку без 

первого взноса. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, сейф-двери, пластиковые стеклопаке-

ты, поменяна внутренняя разводка труб, 

счетчики на воду, 2-тарифный на эл-во, 

домофон. Рассмотрю варианты обмена 

на 1-комн. кв-ру. Цена 550 т.р. Фото на 

catalog96.ru. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ 1-комн. кв-ра, новая, квартира-студия. 

31 кв.м. Счетчики на э/э (двухтарифный), 

на отопление, на ХВС и ГВС. Маткапитал, 

военные сертификаты, беспроцентная 

рассрочка до 7 месяцев, ипотека. Цена за-

стройщика. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 1-комн. кв-ра, новостройка, ЖК «Дом у 

пруда», ул. Интернационалистов, 36. Цена 

1200 т.р. Ставка по ипотеке 10%. Тел. 8 

(953) 825-83-03

 ■ 1-комн. кв-ра, п. Солнечный, 6, 1 этаж, 

39 кв.м, под чистовую отделку. Цена 1380 

т.р. Тел. 8 (958) 877-42-71

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н магазина «Ураль-

ский», 1 этаж, есть стайка в подвале. Цена 

930 т.р. Тел. 8 (992) 005-12-45

 ■ 1-комн. кв-ра, сейф-двери, тамбур на 2 

квартиры огражден железными дверями. 

Телефон, интернет. Душевая кабина. Сан-

техника поменяна. Окна-пластик. Свежий 

ремонт. Остается кухонный гарнитур. 

Рядом детсады, школа, СК «Темп», гор-

больница, магазины. Собственник. Тел. 8 

(922) 159-70-85

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 49, 4/6, 

33 кв.м, ремонт, сейф-двери, пластиковые 

окна, ламинат, санузел в кафеле. Цена 

1400 т.р. Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. 

Мичурина, 44а, 5 этаж, 33 кв.м, ремонт, 

пластиковые окна, сейф-двери, ламинат, 

санузел совмещен, в кафеле, счетчики. 

Остается кухонный гарнитур, гардеробная. 

Цена 1450 т.р. Тел. 3-79-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Азина, косметический 

ремонт, натяжные потолки, заменены две-

ри, окна, эл. проводка. Установлена новая 

газовая колонка. Счётчики на всё - есть. 

Тел. 8 (902) 501-60-80

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького. Рассмо-

трим вариант обмена на 2-комн. кв-ру с 

нашей доплатой. Тел. 8 (902) 442-71-75

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 34. 4 этаж. Тел. 

8 (950) 207-75-44

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 3, 23,5 

кв.м, 1/2. Поменяна внутренняя разводка 

труб, счетчики на воду, 2-тарифный на 

эл-во. Кладовка, подпол, балкон не за-

стеклен, домофон. Капремонт дома в 2016 

г. В шаговой доступности СК «Темп», ДК, 

скейтплощадка, супермаркет, остановка. 

Цена 850 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 1 этаж (высокий), 

кирпичный дом, 35/20 кв.м, комната с 

нишей, большая кухня с лоджией. Тел. 8 

(902) 268-17-70

 ■ 1-комн. кв-ра, «Переулок Солнечный», 

ремонт от застройщика. Готовы рассмо-

треть обмен на 2-комн. кв-ру в р-не школы 

№2. Тел. 8 (343) 207-84-81

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ул. Энгельса, 51а, 

5 этаж. Тел. 8 (922) 159-71-07

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 5 этаж, р-н ма-

газина «Диваныч», стеклопакеты. Цена 

1000 т.р. Возможна ипотека, маткапитал. 

Документы готовы. Тел. 8 (992) 005-12-45

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 30 кв.м, кирпичный 

дом, балкона нет, р-н «Хитрого рынка». 

Цена 950 т.р, или меняю на 1 этаж. Тел. 8 

(963)  052-11-71

 ■ 1-комн. кв-ра, 5/5, 33 кв.м, шкаф-купе, 

остается кухня, современная мебель, 

стеклопакеты. Цена 990 т.р. Ипотека, 

маткапитал, документы готовы. Тел. 8 

(922) 615-28-99

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33/19, балкон, теплый 

пол, стеклопакеты, натяж. потолки, р-н 

школы №10, РГБ. Тел. 8 (922) 134-13-12

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

36, 34 кв.м, 7/9. Цена 1180 т.р. Тел. 8 (912) 

279-86-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

квартира – студия, УП, всё поменяно, ре-

монт сделан. Тел. 8 (950) 551-32-20 

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4. Тел. 

8 (922) 165-04-53

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, косметический 

ремонт, р-н школы №2. Тел. 8 (952) 146-

66-88

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, 31 кв.м, трубы по-

меняны, стайка в подвале, ипотека, матка-

питал. Цена 937 т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. К.Либкнехта, 

58, 30,5 кв.м, 5/5, с/у совмещен, пластико-

вые стеклопакеты, сейф-двери, ламинат, 

новые радиаторы. С/у в кафеле, новая 

сантехника, новый полотенцесушитель, 

поменяна внутренняя разводка труб, счет-

чики на воду, 2-тарифный на эл-во. Балкон 

застеклен, перепланировка узаконена, до-

мофон. Цена 1250 т.р. Фото на catalog96.

ru. Тел. 8 (992) 012-75-96

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, 4 этаж, 

ул. Цветников, 47, р-н шк. №3, теплая, по-

сле ремонта, стеклопакеты, сейф-двери, 

новая сантехника, натяжные потолки, 

электропроводка поменяна, новые счет-

чики, стайка в  подвале. Собственник. Тел. 

8 (982) 656-86-05

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, р-н новостроек. 

УП, балкон застеклен, окна деревянные, 

установлены приборы учета ГВС, ХВС и 

электроэнергии. Тел. 8 (912) 678-65-59

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 17 

кв.м, 1/3, реальному покупателю — торг. 

Также готовы рассмотреть обмен. Тел. 8 

(912) 647-91-97

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра-студия, 28 кв.м, 

новостройка, ул. Интернационалистов, 36, 

7/9, освобождена, никто не прописан, один 

собственник. Цена 1150 т.р. Возможна ипо-

тека, маткапитал. Тел. 8 (902) 503-95-50

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в но-
востройке, на среднем этаже, дом введен 
в эксплуатацию. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел. 8 (953) 055-52-75

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Цена 1100 т.р. 
Выход на сделку хоть завтра. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 46а, 4/5. 58 
кв.м, ремонт, сейф-дверь, пластиковые 
окна, 2 балкона, шкаф-купе, встроенный 
кухонный гарнитур с бытовой техникой, 
с/у — кафель, душевая кабина, счетчики. 
Цена 2250 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, с раздельными 
комнатами, по цене 1 030 т.р., или рас-
смотрю обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 61 кв.м, район новостро-
ек, 2 лоджии, кирпичный дом. Рассмотрю 
варианты обмена на квартиру меньшей 
площади, или дом с газом, по договорен-
ности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в новом доме, 3/9, пло-
щадь 53 кв.м, с ремонтом, ул. Интернаци-
оналистов, 36. Цена 2130 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, р-н поликлиники. 
Цена 1270 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 6/9, 53 кв.м, ул. Интер-
националистов, 36 Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 28, 5/5, 54 
кв.м. Цена 1550 т.р. В хорошем состоянии. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м,  ул. Российская, 
10. Цена 1450 т.р.  Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, очень хор. 
сост., новая сантехника, акрил ванная, ка-
фель, дорогие м/двери, шкаф-купе, кухон. 
гарнитур со встроенной техн. Все остается, 
рассмотрим ипотеку, маткапитал. Тел. 8 
(922) 144-15-40

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, р-н школы 
№2, средний этаж, хорошее состояние. 
Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, ул. Цветников, 
54б. Цена 1230 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, в р-н школы 
№ 28. Цена 1270 т.р. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 50. 
4/5, 46 кв.м. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. С.Космонавтов, 
6, 1 этаж, с балконом, или поменяю на дом. 
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, 2/5. Цена 
1350 т.р, ул. Российская, 10. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. С.Кос-
монавтов, 1, 2/5, евроремонт. Цена 1000 
т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н школы №3, сте-
клопакеты. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (919) 
378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на среднем этаже, с 
бетонными перекрытиями, в центре горо-
да. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54   

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 49 кв.м. Цена 1250 т.р. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, 2/5, ул. П.Зы-
кина, 12, с ремонтом. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Цена 1400 т.р, или 
обмен на 1-комн. квартиру по договорен-
ности. Тел. 8 (953) 055-52-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Мира. Цена 1000 
т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, собственник. Тел. 
8 (922) 118-13-27

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 56 кв.м, 3/4. Подготов-
лена к ремонту, центр города. Цена 1500 
т.р. Тел. 8 (912) 260-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3/5, центр. 

Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске. 2 этаж. Тел. 

8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, УП, 1/5, ре-

монт, лоджия, теплые полы, натяжные 

потолки, кафель. Рассмотрим обмен на 

2-3-комн. кв-ру в Ревде, р-н шк. №28, 3. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

219-20-68

 ■ 2-комн. кв-ра по цене комнаты, ул. Эн-

гельса, 51а, ГП, 3/5, 28/35 кв.м, г/х вода, 

туалет с душем  и небольшой ванной. Окна 

и двери поменяны, современные входные 

двери, подъезд чистый. Цена 750 т.р. Тел. 

8 (982) 736-32-98

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Мира, 1б. 

Отличное состояние, новый современный 

санузел, акриловая ванна, остается кухон-

ный гарнитур со встроенной техникой, 

шкаф-купе. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 40 кв.м, ремонт, 2 этаж, 

Совхоз. Цена 750 т.р. Тел. 8 (992) 006-30-75

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, 63 кв.м, ул. 

Клубная, 12. Возможен маткапитал. По-

могу с ипотекой. Тел. 8 (982) 764-44-82

 ■ 2-комн. кв-ра по цене комнаты, ГП, ул. 

Энгельса, 51а, 3/5, 28/35 кв.м. Вода горя-

чая/холодная, туалет с душем  и ванноч-

кой, окна и двери поменяны, суперсовре-

менные входные двери, подъезд чистый. 

Цена 750 т.р. Тел. 8 (982) 740-28-04

 ■ 2-комн. кв-ра, 45 кв.м, 1 этаж, частично 

с мебелью, ремонт. Тел. 8 (902) 156-03-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м. БР, ремонт, 

1 этаж. Цена 1320 т.р, или обменяю на 

3-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (932) 

123-47-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, БР, р-н шк. №3, 

ул. Российская, 50, после ремонта, осво-

бождена, никто не прописан. Возможна 

ипотека без первоначального взноса. Цена 

1450 т.р. Тел. 3-95-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 53 кв.м, УП, р-н Елан-

ского парка, 5 этаж. Тел. 8 (922) 141-54-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2/5, 28 кв.м, хорошее 

состояние, с мебелью, ул. Энгельса, 51. Це-

на 940 т.р. Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2 

этаж, с мебелью. Цена договорная. Тел. 8 

(912) 274-81-12

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка, ЖК «Дом у 

пруда», ул. Интернационалистов, 36. Цена 

2200 т.р. Ставка по ипотеке 10%. Тел. 8 

(953) 825-61-48

 ■ 2-комн. кв-ра, с. Мариинск, 50 кв.м, 

в хорошем состоянии, комнаты все раз-

дельные, з/участок 3 сотки, гараж для 

легкового авто, баня 9 кв.м, маткапитал. 

Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, хороший ре-

монт, дом после капремонта. Цена 1350 

т.р. Рассмотрим обмен на комнату, с до-

платой. Тел. 8 (982) 636-29-27

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ремонт. Цена 1590 т.р. 

Собственник. 8 (902) 270-68-72

 ■ 2-комн. кв-ра, стеклопакеты, сейф-

дверь, ламинат, в спальне теплый пол, 

заменены межкомнатные двери, трубы, 

ХВС и ГВС, натяжной и навесной потолки, 

удобная перепланировка, счетчики на во-

ду, эл-во, ул. Спортивная, 39, 1/5. Рассмо-

трю варианты обмена с моей доплатой 

на 2- комн. кв-ру в новом микрорайоне 

на среднем этаже. Цена 1450 т.р. Фото на 

каталог96.ru. Тел. 8 (922) 180-30-90

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 36, 2 

этаж, 44 кв.м, окна во двор. Цена 1250 т.р. 

Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6а, 2/5, с ре-

монтом, есть стайка в подвале. Цена 1350 

т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 44, чи-

стый подъезд, хорошие соседи. Тел. 8 

(902) 500-72-30

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, косм.ре-

монт. Реальному покупателю - торг! Тел. 

8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников. Косме-

тический ремонт. Наличие всех счётчи-

ков, р-н школы №29. Торг. Тел. 8 (950) 

551-33-57

 ■ 2-комн. кв-ра, ул.Чайковского, квартира 

чистая, уютная, тёплая, светлая. Освобож-

дена. Реальному покупателю - торг! Тел. 8 

(343) 207-75-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 2 

этаж, в хорошем состоянии, окна замене-

ны, южная сторона, лоджия 6 м, застекле-

на. Освобождена, чистая продажа. Цена 

1650 т.р. Тел. 8 (902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка, 

ул. П.Зыкина, 28, окна восток-запад, сте-

клопакеты, балкон застеклен, отличное 

состояние, освобождена. Чистая продажа. 

Документы готовы. Цена 1680 т.р. Тел. 8 

(909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н магазина «Райт», 

в хорошем состоянии, с мебелью и быто-

вой техникой, 1 этаж, балкон. Цена 1550 

т.р. Документы готовы. Возможна ипотека 

или любой сертификат. Тел. 3-98-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №28, ул. 

Мира, 37, отличное состояние, заменены 

окна, двери, трубы, сантехника. Цена 1600 

т.р. Рассмотрим ипотеку без 1 взноса и 

сертификаты. Тел. 3-94-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 

52/30,1/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изолирова-

ны, с/у раздельный, качественный ремонт, 

заменена проводка, стены выровнены, 

пластиковые стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, заменены радиаторы, санузел 

в кафеле,  новая сантехника, акриловая 

ванна, новый полотенцесушитель, поме-

няна внутренняя разводка труб, счетчики 

на воду, 2-тарифный на эл-во, домофон. 

Возможно под нежилое. Никто не зареги-

стрирован. Освобождена. Цена 1690 т.р. 

Тел. 8 (992) 012-75-51

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, центр, рядом шк. №2, 

29, ул. П.Зыкина, 14, 50 кв.м, хорошее со-

стояние, 6-метровый балкон, застеклен. 

Цена 1500 т.р. Документы готовы. Рас-

смотрим ипотеку, маткапитал. Тел. 3-97-18

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод. 50 кв.м, на-

тяжные потолки, пол-ламинат, балкон 

застеклен, остается встроенный кухонный 

гарнитур и 3 шкафа-купе. Цена 1400 т.р. 

Тел. 8 (982) 619-79-99

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Спортивная, 41, 1 

этаж. Тел. 5-27-09

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская. Всё 

основное поменяно (трубы, канализа-

ция, проводка, окна, м/к двери), балкон 

застеклён, во всей квартире – ламинат,  

остаётся встроенный шкаф - купе. Тел. 8 

(343) 207-84-81

 ■ 2-комн. кв-ра. БР, МГ, 37.3/ 21.9/ 6.4, 5/5, 

ул. С.Космонавтов, 6, в  хорошем состоя-

нии, все окна на южную сторону, ремонт 

на кухне и ванной комнате, сейф-дверь, 

м/к двери на кухню и в ванную комнату, 

на кухне стеклопакет, комнаты изолиро-

ванные, с/у совмещен, балкон, остается 

новый встроенный кухонный гарнитур. 

Собственник. Тел. 8 (982) 718-77-73, 8 

(922) 145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52, 5 кв.м, 2 этаж, 

ул. Российская, р-н школы № 3. Тел. 8 

(922) 221-02-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, пластиковые 

окна. Цена 1230 т.р. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (922) 217-70-80

 ■ 2-комн. кв-ра, цена 1550 т.р, капиталь-

ный ремонт, требуется только космети-

ческий, заменена вся сантехника и элек-

трика. В шаговой доступности школы и 

детские сады, крупные магазины. Тел. 8 

(922) 221-01-10

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, р-н школы №29, 

пласт. окна, косм. ремонт. Цена 1500 т.р. 

Тел.  8 (982) 661-30-56

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в новом доме, п. Дружи-
нино, площадь 63 кв.м, с ремонтом. Цена 
830 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, 59 кв.м, р-н шк. №29. 
Цена 1590 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5,  59 кв.м, р-н шк. №3. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 13. 2/2, 82 
кв.м. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, цена 1650 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СП, ул. Ковельская, 1, 3/5, 
70,7 кв.м, отличный ремонт. Цена 2450 т.р. 
Тел. 8 (922) 600-17-35

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 56 кв.м, 2/2, ул. 
М.Горького, 18. Цена 1450 т.р. Тел 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72 кв.м, 1-эт (оч. вы-
сок), Кирзавод, сост. отличное, комн. все 
раздельные, есть свой кирпич. подпол 
для хранения.  Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 74 кв.м, с ремонтом, 
пластиковые окна, трубы поменяны, две-
ри поменяны, с мебелью и техникой, ул. 
П.Зыкина, 4. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район маг. «Райт», 
3 этаж, на 2-комн. и 1-комн. кв-ру, или 
продам по цене 1950 т.р.  Тел. 8 (953) 
055-52-75

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н «Квартал», но-
вые стеклопакеты, удобная планировка с 
большой прихож., ванная в кафеле, трубы, 
счетчики, свой тамбур с мет. дверью. Тел.  
8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. М.Горького, 54, 
ремонт. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Цена 1900 т.р. Тел. 8 
(919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н школы №1, или 
меняю на квартиру ГТ площадью 28 кв.м. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (919) 

362-41-86

 ■ 3-комн. кв-ра в ЖК «Лесной», ул. 

М.Горького, 58, 3 этаж, 85 кв.м, под чисто-

вую отделку, сдача дома лето 2017 г. Цена 

2850 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме, ул. 

К.Либкнехта, 37, 75 кв.м, комнаты раз-

дельные, потолки 3,5 м. Магазины, шко-

лы в шаговой доступности. Тел. 8 (961) 

776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра в новом доме, п. Сол-

нечный, 1, ЖК «Демидовский», 100 кв.м, 

ремонт, рядом лес, водоем, две большие 

детские площадки, в шаговой доступности 

автостанция. Тел. 8 (962) 315-44-17

 ■ 3-комн. кв-ра, новостройка, ЖК у пру-

да, ул. Интернационалистов, 36. Цена 2700 

т.р. Ставка по ипотеке 10%. Тел. 3-95-90

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 60 кв.м, рядом с 

шк. №28, ул. Цветников, 50, евроремонт, 

заменена вся сантехника, стеклопакеты, 

двери, трубы, ремонт в 2015 г. Цена 1880 

т.р. Тел. 3-94-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4 этаж, 59,5 кв.м, га-

зовая колонка, р-н шк. №2. Собственник. 

Тел. 8 (952) 744-66-04



 Городские вести  №62   4 августа 2017 года   www.revda-info.ru   РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   13

 

ÎÑÒÅÊËÅÍÈÅ
ÑÎÂÐÅÌÅÍÍÛÉ ÐÀÇÄÂÈÆÍÎÉ 
ÁÀËÊÎÍÎÂ

8-912-69-29-374
ÏÐÎÔÈËÜ PROVEDAL ЛЮБОЙ

СЛОЖНОСТИ

ЗАБОРЫ / ФУНДАМЕНТЫЗАБОРЫ / ФУНДАМЕНТЫ
8 (34397) 3-97-65
8 (922) 226-11-13
ул. Азина, 81 (техникум), оф. 215

3-18-18
8-922-298-22-2288888--999992222222222222---222222299999988888--22222222222222--22222222222222
3-18-18
8-922-298-22-22

%0%

%0%

%0%
50%

-50% -50% -50% -50% -50%50-50%
-5-5-5-55555555550%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%% 555-5-5-5-5-5-5-55550%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0% 555-5-5-5-5-5-5-5-5-550%0%0%0%0%0%0%0%0%0%000 5555-5-5-5-5-5-5-5-5-5-50%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%% 5555-5-5-5-5-5-5-5-550%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%%%-5-5-5-5-5-5------ 0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%

-5-5-5-5-555555-50%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0% -5-5-5-5-5-550%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0%0% -5-5-555-5-5-5-5-5- 0%0%0%0%0%0%0%0%0%%%%%%0 -5-5-5-5-5-5-5-5-5550%0%0%0%0%0%0%0%%%0 -55-5-5-55555555550-5-5-5-5-5-5-5-550%0%0%0%0%0%0%0%0%%%%
55550%0%0%%0%0% -55550%0%%0%0%0% 555-50%0%0%0%%0%0% -55550%0%0%0%0%0%0%0% 555-5 %0%0%0%0%0%5-50%0%0%0%%0%

50% 50% 50% 50% 550%

0

50

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
5555555555000000000

555555555555550

% 50%% 50%% 50%% 50%%50%%

-5-5-5-5-5-555550%0%0%0%0%0%0%0%0% -5-555555550%0%0%0%0%0%0%0%0% -5-555555550%0%0%0%0%0%0%0%0%
%%%

000

0
-50%

-50%
---

%%%

0%

за ПОЛ ЦЕНЫ
5555-55--55550%

П
о

д
р

о
б

н
о

ст
и

 у
 к

о
н

су
л

ьт
ан

то
в
.

П
о

д
р

оо

8 (922) 601-01-06    8 (908) 909-41-68
-5-5-555555550%0%0%0%0%0%0%0%0%0 5-5-5-5-5-5-5-5-5-5-5-555-5-5-555555550%0%0%0%0%0%0%0%0%0%%

8 ((((9990088)) 999000099 441 6666888
до 1 сентября 2017 года

ÎÎÎ  Äåðåâÿííàÿ óñàäüáàСтроительство 
домов, бань, 
фундаментов
- кровельные,
   внутренние работы

Ул. Мамина-Сибиряка, 26
Тел. 8 (922) 612-61-88,

8 (912) 684-21-47
woodenmanor.ru

«                                       »

- строительство заборов
- земляные работы

- отделка 
   и окраска фасадов

 ■ 3-комн. кв-ра, 58 кв.м, 4 этаж, новый 

кирпичный дом, светлая, теплая, с ре-

монтом, р-н ТЦ «Камео», ул. М.Горького, 

45. Или меняю на 2-комн. кв-ру с вашей 

доплатой. Цена 2390 т.р. Тел. 8 (982) 

632-61-83  

 ■ 3-комн. кв-ра, 88,6 кв.м, центр, СТ. Тел. 

8 (912) 603-18-90

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5. Тел. 8 (912) 

677-60-97

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №28, средний 

этаж. Собственник. Тел. 8 (982) 654-03-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 5 

этаж. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 54а, 3 

этаж. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, р-н шк. №25, 

28, 1, трубы поменяны, счетчики на все, 

кухня, ванная и туалет в кафеле, новая 

сантехника, теплый пол, ламинат, м/к 

двери поменяны, ремонт в стадии завер-

шения. Тел. 8 (922) 198-67-06

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 70, 1/2 

60 кв.м, евроремонт, пластиковые окна, 

ламинат, 2-уровневые гипсокартонные 

потолки, остаются встроенные кухонный 

гарнитур и шкаф-купе, санузел в кафеле, 

сантехника поменяна, счетчики. Цена 1750 

т.р. Тел. 8 (950) 556-54-02

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 40, р-н ТЦ 

«Квартал», квадратная прихожая, новые 

стеклопакеты, все комнаты раздельно, 

кухня 9 кв.м, на полу паркетная доска, 

состояние хорошее. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, Совхоз, ул. Бере-

говая, 20, 65 кв.м, 3 этаж. Тел. 8 (904) 

385-92-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 55 кв.м, 4/5, пере-

планировка узаконена, балкон застеклен. 

Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 12, р-н 

школы №10. Тел. 8 (912) 280-01-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н школы №28. Соб-

ственник. Тел. 8 (912) 656-48-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м. Цена дого-

ворная. Тел. 8 (950) 554-72-88

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, ул. М.Горького, 

21. Собственник. Тел. 8 (922) 175-06-91

 ■ 3-комн. кв-ра, 83,8 кв.м, в ванной ком-

нате установлена джакузи, сухой, чистый 

подвал. Торг. Тел. 8 (900) 206-75-65

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, 83,8 кв.м, 1/3, 

потолки высокие, окна пластиковые, с/у 

раздельный, счетчики ХВС/ГВС. Возмо-

жен разумный торг, предлагайте свою 

цену, мы готовы к обсуждению. Тел. 8 

(900) 206-75-65

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 24, 

дом с ж\б перекрытиями, 60 кв. м, частич-

но сделан ремонт, или меняю на 1-комн, 

или 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (953) 

825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. П.Зыкина, 14, 

64/40/9 кв.м, комнаты раздельные, сан-

узел раздельный, есть большая кладов-

ка, большой коридор, балкон застеклен, 

водонагреватель на 80 л, счетчики на воду 

и эл. энергию, сейф-дверь, пластиковые 

окна в 2-х комнатах. Цена 2200 т.р, торг. 

Тел. 8 (982) 687-60-11

 ■ большая просторная 3-комн. кв-ра в 

хорошем состоянии, ул. Ярославского, 6, 

4/9, 83,7/47,6/12,2 кв.м. Дом 2006 г.п., счет-

чики на воду, эл-во, 2 балкона (застекле-

ны). Чистая продажа. Возможна ипотека. 

Цена 2400 т.р. Рассмотрю обмен на кв-ру 

меньшей площади. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (992) 012-75-97

 ■ срочно! 3-комн кв-ра, УП, 60 кв.м, евро-

ремонт, мебель, в связи с переездом в дру-

гой город, ул. Строителей, 20. Цена 1450 

т.р. Возможен торг. Тел. 8 (992) 010-36-32

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Жуковского. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 30, сост. 
отличное, можно  под нежилое, окна выхо-
дят в палисадник. Рассм. обмен на 2-комн, 
1-комн. кв-ры. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, с ремонтом, окна 
пластиковые, сейф-двери, лоджия пласти-
ковая. Цена 2400 т.р. Тел. 8 (912) 270-17-62

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 микрорайон, 3 этаж, 

два балкона, без ремонта. Тел. 8 (922) 

216-55-90

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 34/1, счет-

чики на воду, эл-во, 2 балкона, комнаты 

изолированные. Цена 2100 т.р. Рассмотрю 

варианты обмена на 1-комн. кв-ру, БР, МГ, 

в р-не шк. №3, на среднем этаже, с вашей 

доплатой. Тел.  8 (922) 118-93-37

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 31. Ре-

монт, или меняю на 2-комн. кв-ру Тел. 8 

(912) 250-15-03

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 8 

(902) 443-37-88

 ■ 4-комн. кв-ра. УП, 2/9, в хорошем со-

стоянии, р-н школы №28,3. Все комнаты 

раздельные, окна поменяны, батареи, сан-

техника. Тел. 8 (982) 700-34-94

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, УП, 4/9, 108 кв.м, с евро-
ремонтом, ул. Российская, 15. Рассмотрим 
варианты обмена на 2 комн. и 1-комн. 
кв-ры с вашей доплатой. При продаже 
остается вся встроенная мебель. Тел. 8 
(961) 776-63-34.

 ■ 5-комн. кв-ра, УП, 5/5, 113 кв.м,  ул. 
О.Кошевого, 31, 2 лоджии, 2 санузла, са-
уна, перепланировка узаконена. Рассмо-
трим варианты обмена на 2-комн. кв-ру, 
УП, с вашей доплатой. Цена 3800 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 5-комн. кв-ра, 89 кв.м, 3 этаж, кир-

пичный дом, просторная, светлая, очень 

теплая, большой коридор, утепленная 

лоджия. Цена 2550 т.р. Или рассмотрю 

обмен на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(912) 651-15-07

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ два жилых дома (один новый 80 кв.м.), 
на одном з/участке 16 сот. Можно разме-
жевать. Состояние супер, есть все! Цена 
3100 т.р. Тел. 8 ( 922) 118-14-40

 ■ деревянный дом с газом, 41 кв.м, з/
участок 6,5 соток, на Промкомбинате. Рас-
смотрю варианты обмена на квартиру, по 
договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ деревянный дом с газом, 55 кв.м. Сква-
жина, крытый двор, з/участок 15 соток. 
Рассмотрим варианты обмена на 1-ком-
натную квартиру, по договоренности. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ дом 45 кв.м и з/участок 10 соток в р.п. 
Дружинино. Две большие комнаты и кухня. 
В шаговой доступности станция «Дружи-
нино», электрички ходят утром и вечером. 
В поселке 9 продуктовых и 3 промтовар-
ных магазинов, есть школа и детсад. Пре-
красный лес и водоем. Цена 630 т.р. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ добротный деревянный дом с газом, 
48 кв.м, крытый двор, баня, з/участок 13,5 
сотки, или рассмотрю обмен на квартиру, 
по договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом 65,3 кв.м. на берегу Ревд. пруда, из 
бетонн. блоков, «шуба», гараж, з/участок 
12 сот. Цена 2400 т.р.  8 (922) 118-14-28

 ■ дом в Краснояре.  Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в п. Краснояре, 40 кв.м, з/участок 
21 сотка. Цена 450 т.р, маткапитал. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ дом в р-не автостанции, з/участок 13 
соток, или рассмотрю обмен на квартиру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом в Совхозе, 20 соток. Цена 400 т.р. 
Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ дом, газ. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом деревянный, 45 кв.м, п. Гусевка,  
баня,  скважина, печное отопление. Цена 
1450 т.р, возможен обмен на квартиру. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ дом за СК «Темп». Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом и з/участок 14 соток, отопление га-
зовое, рядом лес, речка, остановка обще-
ственного транспорта. Цена 1650 т.р.  Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ дом и з/участок 8 соток, в черте города. 
В шаговой доступности остановка, магази-
ны, школа, детсад. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом из бревна 80 кв.м, современный 
с дизайнер. ремонтом, 4 комнаты, кухня, 
прихож., ванная, туалет, спортзал, гараж, 
шкаф-купе, соврем. душ-кабина, кухонный 
гарнит. со встроен. дорогой техникой  оста-
ются. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ дом из блоков, без внутр отделки, СОТ 
«Заречный». Цена 300 т.р. Тел. 8 (922) 
118-14-40  

 ■ дом на Барановке, ул. Некрасова, 30 
кв.м, 19 соток земли, газ рядом. Цена 1100 
т.р. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом с з/участ. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом со всеми коммуникациями. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом, з/участок 16 соток, газ, вода в до-
ме, ГВС. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом, с. Логиново. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, п. Ключевая. Цена 395 т.р, расм. 
мат.кап. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, с. Мариинск, 2 комнаты, вода в 
доме, баня, теплица. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом, с. Первомайское. Цена 700 т.р. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ дом, ул. Октябрьская. Или меняю на 
3-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, участок 12 соток, с урожаем, га-
зовое отопление, баня. В шаговой доступ-
ности остановка. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ капитальный дом в п. Мариинске, уча-
сток 14 соток. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ кирпичный дом более 100 кв.м,  газ, 
вода, ул. Лермонтова, баня, теплицы и пр. 
на 2-комн. кв-ру с вашей доплатой, или 
продам за 3700 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56 

 ■ коттедж, с. Мариинск. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ новый коттедж, ул. Черничная, 8, 102 
кв.м, з/участок 17 соток, все коммуни-
кации, баня. Цена 3200 т.р. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ садовый дом 25 кв.м и з/участок 7 со-
ток в к/с «РММЗ-5». Цена 290 т.р. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■   шикарный дом с з/участком 20 соток, 
п. Краснояр, ул. Набережная, 2 этажа, из 
бревна, 190 кв.м, баня, эл-во, скважина. 
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

Мастер-технолог
Рабочие
Контролер ОТК
Начальник склада
Бухгалтер

В торговую сеть «Барин» 
требуется

5-10-88,
8(922) 21-21-450

ЗАВЕДУЮЩАЯ

 ■ дом 36 кв.м, с/участок 13 соток, п. Ба-

рановка. Баня, гараж, беседка, две тепли-

цы, скважина. Дом для круглогодичного 

проживания. Собственник. Торг. Тел. 8 

(964) 489-80-70

 ■ 2-этажный особняк, 227 кв.м, р-н 

«Петровские дачи», будущий элитный 

коттеджный поселок, дом в современ-

ном стиле, с отделкой из кирпича, цвет 

«сахара». На 1 этаже тамбур, холл, кухня, 

гостиная, кабинет. Гараж на два автомоби-

ля, два санузла. Документы готовы. Цена 

3550 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ дом 38,2 кв.м, газовое отопление, вода 

в доме, двор, гараж, баня, две теплицы, 

23 сотки земли, зона отдыха. Торг. Тел. 8 

(922) 147-85-38

 ■ дом 41 кв.м, р-н ДОКа, огород 10 соток, 

баня, гараж, широкая улица, удобное ме-

сто для парковки, газ. Цена 1400 т.р. Торг. 

Тел. 8 (982) 716-57-29, Ирина

 ■ дом 90 кв.м, из бревна, 2 этажа, на бе-

регу пруда, на 1 этаже пластиковые окна, 

туалет на улице, баня. Газифицирован, 

отопление газовое, новый котел, сква-

жина, новый пристрой из шлакоблоков, 

асфальтированная дорога, через дорогу 

пруд, собственный мостик для рыбалки 

и купания, огород ухожен. Цена 1700 т.р. 

Торг уместен. Тел. 8 (912) 655-55-91

 ■ дом в Дегтярске. В отл. состоянии. В 

100 метрах от озера. 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом в Краснояре, 120 кв.м, с/участок 18 

соток, новая баня, забор, дом 2015 года. 

Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ дом с з/участком 15,5 соток в г. Дег-

тярске, около озера, 3 этажа, 127,6 кв.м, 

с\у в доме, большой гараж, отдельно сто-

ящая баня с верандой и комнатой отдыха, 

теплица, 2 парника, насаждения. Тел. 8 

(922) 113-05-56

 ■ дом у воды, недострой, коробка 1 эта-

жа 7х8, на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, 

ИЖС. Тел. 8 (902) 266-04-24

 ■ дом, недалеко от пруда. Цена 2750 т.р, 

или меняю на 2-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (902) 255-85-19

 ■ дом, ул. Клубная, 82 кв.м, участок 12 

соток, гараж, баня, отопление автономное, 

скважина, в черте города, 4 комнаты. Цена 

1550 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 642-87-20

 ■ жилой 2-этажный дом в СОТ «Зареч-

ный» за маткапитал. Баня, три теплицы, 

стоянка, беседка, детская площадка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ жилой дом в живописном месте, рядом 

с Ревдинским прудом, в непосредственной 

близости от городской инфраструктуры, 

ул. Спартака, з/участок 23 сотки, в соб-

ственности, баня, беседка, все коммуни-

кации. Цена 3050 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ жилой дом с возможностью последую-

щего строительства, р-н ул. Металлистов, 

близко проходят газопровод и водопро-

вод, з/участок 1344 кв.м. Цена 1400 т.р. 

Тел. 8 (912) 608-70-07

 ■ коттедж из кирпича, 265 кв.м, обу-

строен, все коммуникации, газ, остается 

встроенная мебель, баня, участок раз-

работан, насаждения. Тел. 8 (902) 259-

61-11, Татьяна

 ■ кирпичный дом, участок 14,5, в Крас-

нодарском крае, ст. Камышеватская, ул. 

Морская, 59. 4 комнаты, вид на море, окна 

ПВХ, 2 входа в дом. Тел. 8 (929) 823-01-35

 ■ жилой дом, р-н Кирзавода, подпол, 

овощная яма, баня, стайка, дровяник, 

ухоженный огород, две теплицы. Есть 

возможность создания пруда, для разве-

дения рыбы, рядом лес. Цена 970 т.р. Тел. 

8 (912) 651-15-03

 ■ капитальный дом с хорошей баней, 

пригоден для круглогодичного прожи-

вания, прописка, 6 соток земли, две но-

вых теплицы, СОТ «Заречный». Цена 520 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (982) 

625-04-62

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж в г. Первоуральске, гараж, 

огород. Цена 2900 т.р. Возможно обмен. 

Тел. 8 (905) 800-57-61

 ■ недостроенный дом 120 кв.м, Починок, 

з/участок 23 сотки. Тел. 8 (912) 282-55-35

 ■ недостроенный дом за 4 школой, 315 

кв.м, Все коммуникации возле дома, 

(возможно использовать под нежилое, 

автосервис, магазин, склад, производство, 

жилой дом, дом на две семьи). З/участок в 

собственности. Возможен обмен на жилье. 

1200 т.р. Тел. 8 (912) 200- 96-66

 ■ новый дом в п. Краснояре, 90 кв.м, из 

бруса, участок 12 соток, с насаждениями. 

Или обмен. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ панельный кирпичный дом 50 кв.м, 

участок 7 соток, р-н Биатлона. Цена 1250 

т.р. Рассмотрим рассрочку, маткапитал. 

Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ половину дома на п. Гусевке, ул. Бере-

зовая, 1, с/участок 13 соток, скважина. Тел. 

8 (912) 656-33-99

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

дом 55 кв.м (2 комнаты, кухня, прихожая, 

санузел с ванной и душевой кабиной), ба-

ня, крытый двор, мастерская, и 2-этажный 

гостевой домик, з/участок 11 соток, зем-

ля ухожена, много насаждений, сам дом 

утопает в цветах, вокруг дома асфаль-

тированные дорожки, дружные соседи. 

Рассмотрим обмен на кв-ру, ипотека. Цена 

договорная. Тел. 8 (953) 825-83-04

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача  «РММЗ-5», р-н Биатлона, с боль-
шим теплым жилым домом, брус на фун-
дам. печь, сауна, пристроен капит. гараж, 
туалет, выход в лес. Цена 880 т.р. ТОРГ. 
Рассм. маткапитал. Тел.  8 (912) 629-32-33

 ■ дача с  домом из бревна на фунд., 
«СУМЗ-2», 2 тепл., з/участок 7 сот, много 
деревьев и цветов, яма, Рассмотрим мат-
капитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участки (три рядом), по 15 сот. на 
самом берегу Мариинск. водохранилища, 
ул. Мичурина. Цена за один 1500 т.р.  Тел. 
8 (922) 118-14-40 

 ■ з/участки. Совхоз. Ледянка. Мариинск. 
Краснояр. Биатлон. Усачевка. Тел. 8 (912) 
040-70-93,  8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок 9 сот. с видом на пруд, р-н 
К.Краснова, газ, э/э, сруб под баню. Цена 
590 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок, ИЖС, Цена 330 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ з/участок на Ледянке, 24 сот., забор, 
электричество, дорога, пруд. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ з/участок на Биатлоне, 10,5 сотки, ИЖС. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ з/участок в п. Ледянке. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок с домом, п. Краснояр, матка-
питал. Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ з/участок с жилым домом, п. Краснояр, 
ул. Набережная, 40 кв.м, 21 сотка. Цена 450 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, 10 соток, э-во, «Гусевка-1». 
Тел.  8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок, 1-берег. Тел. 8 (912) 049-
56-63

 ■ з/участок, п. Крылатовский, ул. Но-
вая, 15 соток. Цена 250 т.р. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ з/участок, р-н Биатлона. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена до-
говорная. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, с. Мариинск, ул. Южная, 15 
соток. Цена 280 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ з/участок, с. Мариинск. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ з/участок, СОТ «Заречный» (15 минут 
ходьбы от города в сторону Гусевки). Цена 
140 т.р. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ з/участок, ул. Пугачева, асфальтиро-
ванная дорога, рядом остановка, недалеко 
пруд. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ з/участок. ДП «Мариинские пруды». 
От 20 т.р. за сотку. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■  с/участок под маткапитал. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ с/участок с 2-этажным домом. СОТ 
«Факел» Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ с/участок, СОТ «Мечта-1», 3.5 сот, летн.
дом. Дешево! Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок, 6 сот., с большой баней. Цена 
180 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок, п. Гусевка. Тел. 8 (912) 642-
35-07

 ■ с/участок, СНТ «Автомобилист» с летн.
домом. Цена 270 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок, СОТ «Мечта-1», с домом и 
баней, крайний у леса. Недорого. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ с/участок. Цена 190 т.р. Тел. 8 (919) 
378-60-48

 ■ сад с домом, «Южный». Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ сад с домом. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ сады недорого. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ срочно! з/участок, п. Краснояр, ул. Ком-
сомольская, 19, участок 15 соток. Под ИЖС. 
Цена 350 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/участок за Биатлоном, 10.5 сотки, 
ИЖС (без пеньков). Тел. 8 (902) 264-20-38

 ■ з/участки: Козыриха, Ельня, Шумиха, 
Мариинск, Мариинские пруды. Тел. 8 (922) 
292-29-98

 ■ з/участок, 6 соток, СОТ «Заречный». Це-
на 200 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ з/участок, Мариинск. Тел. 8 (922) 131-
97-43

 ■ супер-дача с жилым 2-х эт. домом, своя 
речка с мостом и лесом, зона барбекю, 
большая баня, жилая зона отделена от 
садовой, яма для хранения, 2 тепл., сад 
ухожен. Рассм. маткапитал. Тел. 8 (961) 
770-75-00

 ■ з/участок, СОТ «Надежда», п. Гусевка, 
до остановки 100м. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ сад в к/с «Заря», уч. №27. Тел. 3-36-31

 ■ два з/участка по 15 соток каждый, 

п. Ледянка. Собственник. Тел. 8 (982) 

600-19-92

 ■ два з/участка под ИЖС, в будущем 

элитном коттеджном поселке «Ельня», 

на берегу пруда, 10 и 15 соток, по при-

влекательной цене. Тел. 8 (922) 176-32-99

 ■ два с/участка «СОТ №4», 6 соток, на 

одном есть домик, или меняю на гараж. 

Тел. 8 (912) 208-73-55

 ■ два смежных участка по 8 соток в к/с 

«Ильмовка» за областной маткапитал, 

рядом с заповедником «Оленьи ручьи». 

На одном участке домик, стайка с инвен-

тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 

рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ два участка рядом общей площадью 

20 соток в СОТ «Надежда», п. Гусевка. 

Собственник. Документы готовы. Тел. 8 

(912) 611-25-22

 ■ з/участок 10 соток, п. Гусевка. Цена 110 

т.р. Тел. 8 (992) 012-75-91

 ■ з/участок 10,5 сотки на п. Гусевке, р-н 

РММЗ. Документы готовы. Собственник. 

Тел. 8 (963) 047-62-30

 ■ з/участок 10,5 сотки, ул. Апрельская. 

Собственник. Цена договорная. Тел. 8 

(982) 600-19-91

 ■ з/участок 15 соток, р-н Мариинска. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 180-65-00

 ■ з/участок 15 соток, с. Мариинск, ул. 

Школьная. Цена 450 т.р. Фото на catalog96.

ru. Рассмотрю обмен на с/участок с домом 

в любом СОТ. Тел. 3-46-37

 ■ з/участок в городе, 15 соток, р-н хлебо-

завода, подходит для строительства ав-

тосервиса-склада. Тел. 8 (922) 145-05-65

 ■ з/участок в Кунгурке, урочище Дегтя-

ные, сектор «Ж», 15 соток, эл-во подве-

дено, будет газ, вода. Собственник. Цена 

100 т.р. Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок на Ледянке, 15 соток. Тел. 8 

(922) 120-40-52

 ■ з/участок с лесом, 10 соток, СОТ «За-

ря-5», п. Гусевка. Собственник. Тел. 8 

(912) 049-54-11

 ■ з/участок, 10 соток, ул. Лиственная. 

Цена 220 т.р. Торг. 8 (9126428720

 ■ з/участок, 4 сотки, документы готовы. 

Тел. 8 (912) 214-57-53

 ■ з/участок, 6 соток. Цена 200 т.р. Тел. 8 

(902) 267-49-54

 ■ з/участок, АКС, р-н «Поле Чудес», 10,5 

сотки, 36 кв.м, 2 этажа, печь, балкон, 

парковка, 3 теплицы, эл-во, скважина, 

собственник. Цена 850 т.р. Тел. 8 (912) 

609-83-21

 ■ з/участок, р-н Биатлона, 10 соток. Цена 

220 т.р. Торг. Тел. 8 (999) 560-38-17

 ■ з/участок, с видом на пруд, ул. К. 

Маркса, 22,7 соток. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(908) 925-00-74

 ■ з/участок, ул. Октябрьская, 15 соток. 

Цена 450 т.р. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ з/участок. «Петровские дачи», ул. По-

левая. Земли населенных пунктов, для 

личного подсобного хозяйства. Рядом 

идет застройка жилых домов. Возможен 

обмен. Рассмотрю варианты. Тел. 8 (922) 

225-06-54

 ■ з/участок. ИЖС, 15 соток, Красно-

яр, эл-во. Цена договорная. Тел. 8 (900) 

209-90-95

 ■ з/участок. с. Мариинск, юго-западная 

часть. 15 соток, разрешенное использо-

вание для ведения личного подсобного 

хозяйства. Тел. 8 (900) 046-50-07

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатеринбург, 

п. Северка. Цена 220 т.р. Тел. 8 (909) 

018-29-11

 ■ с/участок 6 соток, с кирпичным домом, 

в к/с «СУМЗ-2», все посадки. Торг уместен. 

Тел. 5-32-29

 ■ с/участок на Гусевке. Тел. 8 (922) 201-

68-88

 ■ с/участок с насаждениями, ухоженный, 

7 соток, с новым домом, хороший погреб. 

Цена 690 т.р. Прописка, продажа за на-

личные. Тел. 8 (950) 645-80-92

 ■ с/участок СОТ «СУМЗ-5». Тел. 8 (902) 

874-53-14

 ■ с/участок, 13 соток. «Петровские да-

чи». Цена 450 т.р. Обмен на авто. Тел. 8 

(982) 613-95-58

 ■ с/участок, 4 сотки. Очень удобно до-

бираться из Екатеринбурга, 15-20 мин 

от «Икеи», центральная скважина. На 

участке: летний дом (бревно), 2 этажа, 

отопление печное, есть электричество. 

Насаждения: яблоня, слива, смородина, 

облепиха, малина, ирга, крыжовник. Все 

в собственности, документы оформлены. 

Тел. 8 (912) 213-87-97

 ■ с/участок, в самом экологически чи-

стом районе, дом 20 кв.м, в современном 

стиле. Прекрасный участок для отдыха 

всей семьей. Документы для продажи 

сада готовы. Тел. 8 (982) 643-42-55

 ■ с/участок, СНТ «Заречный», 6 соток, 

овощная яма, много насаждений, охра-

няется круглогодично. Цена 200 т.р. Тел. 

8 (912) 259-61-06

 ■ с/участок, СОТ «Факел», с урожаем, 

печное отопление, новая баня, сделка за 

1 день. Тел. 8 (922) 140-06-54

 ■ сад в СОТ «Факел», недалеко от города, 

дом 26,3 кв.м, небольшая баня, 2 теплицы, 

участок ухоженный. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ сад в г. Дегтярске, недалеко от города, 

2-эт. кирпичный дом, баня, летняя кухня, 

9 соток огород, теплица, парник, насажде-

ния, земля разработана, удобная парковка 

и проезд до сада. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ срочно! Сад в черте города, р-н п. Юж-

ного, 7 соток, дом, теплица, насаждения, 

плодоносящие деревья и кустарники. В 

шаговой доступности лесной массив. От-

дельный вход на участок. Остановка в 5 

минутах ходьбы. Документы готовы. Торг 

уместен. Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ супер-дача с жилым 2-этажным домом, 

з/участок 7,5 сотки. Жилая зона отделена 

речкой с мостиком и березовой рощей. 

Уличная зона с камином-барбекю и бан-

ным комплексом, выход в лес. Рассмо-

трим маткапитал. Тел. 8 (961) 770-75-00

 ■ сад, «СУМЗ-2», дом 30 кв.м, с балко-

ном, баня, 2 теплицы, насаждения, эл-во 

круглый год. Цена 280 т.р, маткапитал, 

прописка. Тел. 8 (992) 006-30-69

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 

со всеми удобствами и новый 2-этажный 

бревенчатый жилой дом 58,7 кв.м на з/

участке 38 соток. Рассмотрю обмен на кв-

ру в г. Екатеринбурге. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 133-56-08

 ■ участок «РММЗ-6», 7 соток, домик с 

комнатой, кухней. Тел. 8 (900) 044-58-29

 ■ участок 10 соток, квадратный, п. Гу-

севка, не разработан. Торг. Тел. 8 (963) 

441-29-60

 ■ участок 5 соток, ИЖС, на берегу пруда, 

газ, эл-во. Тел. 8 (902) 585-90-01

 ■ участок в Дегтярске, 15 соток. Дешево. 

Тел. 8 (950) 193-60-05

 ■ участок в к/с «РММЗ-1», дом с большим 

чердаком, похожим на второй этаж, пред-

банник-сарай, туалет, хлев, небольшая 

баня, три больших капитальных тепли-

цы. В 50 м прудик и река, в черте города, 

асфальтированная дорога, эл-во, летний 

водопровод. Тел. 8 (908) 630-25-24

 ■ участок в к/с «СУМЗ-2». Тел. 8 (950) 

650-06-47

 ■ участок в к/с на Гусевке, деревянный 

дом, баня. Тел. 8 (922) 103-32-02

 ■ участок на Гусевке, «Заря-5», 10 соток 

цена 80 т.р. Тел. 8 (992) 008-95-33

 ■ участок на п. Гусевке, 10 соток. Цена 100 

т.р. Тел. 8 (922) 120-84-78

 ■ участок, «Гусевка-1», 15 соток. Тел. 8 

(912) 665-50-09

 ■ участок, 6 сот, к/с «Ветеран», сразу за 

ул. С.Космонавтов, всегда вода, эл-во, до-

мик, теплица, яма, насаждения. Цена 600 

т.р. Тел. 8 (922) 297-44-11

 ■ участок, «Гусевка-1», 14 соток, не раз-

работан, эл-во, фундамент. Тел. 8 (982) 

628-06-13

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от 

г. Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

 ■ эксклюзивный з/участок, 22 сотки в 

городе Ревде (Починок), расположен на 

берегу Ревдинского пруда с выходом на 

воду. Дорого. Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ участок, ИЖС, с. Мариинск, 15 соток. 

Тел. 8 (932) 614-34-22

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж капитальный 30 кв.м, ул. Энгель-
са, две ямы: смотровая и овощная. Цена 
350 т.р. Тел.  8 (922) 118-14-40

 ■ гараж на два машино-места. ГСК «Же-
лезнодорожник-4». Цена 300 т.р. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ гараж, ул. М.Горького, 8, 20кв.м, ото-
пление, вода, смотр. и овощн. ямы. Цена 
270 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ кирпичный гараж в центральной части 
города. Цена 200 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ гараж «Ельчевский», кап. ремонт. Тел. 8 
(982) 640-15-90

2-63-55, 2-62-85 
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Телефон: 8 (961) 7777-516
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
№29. Тел. 8 (902) 275-92-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на длительный срок. 
Тел. 8 (912) 212-23-64

 ■ 2-комн. кв-ра. На длительный срок. Тел. 
8 (908) 921-28-58

 ■ в частном секторе гостевой домик 9 
кв.м, 3 т.р. 2 этаж 60 кв.м, 3 комнаты, 10 
т.р. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ комната, 20 кв.м, чистая, с мебелью, 
на длительный срок, одинокому мужчину 
или семейной паре. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (912) 267-78-44

 ■ комната. Тел. 8 (904) 544-49-73

 ■ комната. Тел. 8 (908) 907-84-75

 ■ срочно! комнату в общежитии, г. Екате-
ринбург, с мебелью, на длительный срок, 
секция. Тел. 8 (908) 638-63-41, 8 (902) 253-
28-76. Ольга

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ торговое помещение, 13 и 10 кв.м, 
центр. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ торгов . площади в аренду, ул . 
М.Горького, 34, «Элегант». Тел. 8 (953) 
606-85-85

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 3-комн. кв-ра. Порядок и своевре-

менную оплату гарантирую. Тел. 8 (982) 

643-17-62

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ комната для одного человека. По-

рядок и оплату гарантирую. Тел. 8 (922) 

210-45-47

 ■ семья из двух человек снимет 1-комн. 

кв-ру или благоустроенный дом на дли-

тельный срок. Тел. 8 (902) 446-10-49

 ■ комната с удобствами, с мебелью, за 

умеренную плату. Тел. 8 (906) 464-11-51 

 ■ сниму дом, недорого. Тел. 8 (922) 

210-45-47

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. или 2-комн. кв-ра в р-н школы 
№ 28. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет  Тел. 
8 (982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра, не крайний этаж. Бы-
стрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н любой. Тел. 3-95-05

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, или недоро-
гую 2-комн. квартира в р-н школ № 29,2.

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. 38 кв.м, р-н школы № 3, 
28, на среднем этаже, за наличный расчет. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, в любом районе за на-
личный расчет, недорого Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра. Наличка. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ с/участок, р-н любой. Тел. 3-94-40

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 
704-31-12 

 ■ 1-комн. кв-ра. Агентствам не бес-

покоить. Не дороже 900 т.р. Тел. 8 (953) 

009-71-84

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н школы №2, недорого. 

Тел. 8 (922) 615-36-38

 ■ дом пригодный для жилья. Рассмотрю 

предложения только от собственников. 

Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. В Дегтярске. 

Есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

ПРОДАЮ ОРГТЕХНИКУ

 ■ системный блок Celeron G1620/2 Гб/

HDD-80 Гб. Цена 2400 р. Тел. 8 (950) 

553-39-72

ПРОДАЮ ТЕЛЕФОНЫ

 ■ новый сенсорный телефон Nokia Lumia 

925, коробка, два чехла, наушники, чеки, 

документы. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ смартфон Prestigio PSP-5453, DUO, в 

отличном состоянии, 2 сим-карты, заряд-

ка, наушники, чехол-бампер, в коробке, 

с документами. Цена 4500 р. Тел. 8 (912) 

238-35-90

 ■ стационарный телефон Panasonic. Тел. 

8 (902) 500-91-38

 ■ стационарный телефон Supra. Дешево. 

Тел. 5-21-65, 8 (912) 275-69-48

 ■ стационарный телефон-трубка. В хо-

рошем состоянии. Недорого. Тел. 8 (922) 

210-45-47

 ■ телефон для офиса teXet TX-D7055A 

Combo. Тел. 8 (953) 005-11-55

ПРОДАЮ МАШИНЫ 
СТИРАЛЬНЫЕ

 ■ стиральная машина Веко, 5 кг, в хоро-

шем состоянии. Цена 2500р, самовывоз. 

Тел. 8 (922) 226-14-40

ПРОДАЮ ТЕЛЕВИЗОРЫ

 ■ телевизор Rolsen, 54 см, б/у, пульт, по-

казывает хорошо, неплоский, не ЖК, цена 

1800 р. Тел. 8 (953) 603-47-31

 ■ телевизор Supra, б/у, в хорошем со-

стоянии, цена 1т.р. Тел. 8 (953) 055-52-75

 ■ цветной телевизор SONY, плоский 

экран, с диагональю 73 см, стереозвук, 

пульт, инструкция пользователя. Сбор-

ка- Испании. Телевизор на специальной 

подставке с двумя полочками. Цена до-

говорная. Тел. 8 (919) 376-40-36 

 ■ цветные телевизоры, диагональ 51 см 

и 34 см. Тел. 8 (953) 386-58-99

ПРОДАЮ МУЗ. ЦЕНТРЫ

 ■ новый MP-3 плеер с наушниками, иде-
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